# פרקטיקה של הוראת הסתברות: ניתוח השוואתי של הוראת הסתברות בכיתות ברמות לימוד שונות

חיבור לשם קבלת התואר
דוקטור לפילוסופיה

מאת
טובה קוטינסקי

פברואר, 2005

אדר א', תשס"ה

מוגש למועצה המדעית של
מכון ויצמן למדע
רחובות, ישראל

## תקציר

בשנים האחרונות המחקר בתחום החינוך המתמטי החל לשים דגש על הפרקטיקה של הוראת המתמטיקה. עם זאת, מעטים המחקרים המשווים הוראת מתמטיקה לתלמידים ברמות הישגים שונות, תוך בדיקת היבטים מגוונים של דרכי העבודה בכיתה ושל אופי האינטראקציות בין המורה והתלמידים.